Ogólne polityczne stósunki najnowszego czasu

przez śledzstwo i uznane przez Dyrekcyę główną
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w jakim
razie, w miarę zgłoszenia się czyjego z tymi Ii
stami i kuponami, potrzeba udowodnienia praw
Skarbu do tych listów i kuponów na drodze sądo-
w j , w ustawie^o temże Towarzystwie w d. 1 (13)
czerwca 1825 r. najwyżej zatwierdzonej i w in-
strnkcyi wydanej przez Radę Administracyjną pod
d. 2 (14) marca 1826 r. jako też w postanowię
niu tejże Rady z d. 28 czerwca, (10 lipca) 1860 r.
wskazanej, byłoby dopełnieniem samej tylko for

. malności zastrzeżonej dla podobnych spraw w zwy
1866 kłych okolicznościach; do obecnego zaś przypadku

żaduego zastósowania mieć nie może, ze względu
że kradzież rzeczonych losów i kuponów była prze
stępstwem politycznem;